Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.08.2017г.                                                                                                             № 97/3

О сохранении места в ДОУ

На основании заявления Барковой Л.В.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за

Барковым Вениамином (младшая группа) с 01.08.17г. по   по 11.09.17 г. в связи с отпуском матери.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.08.2017г.                                                                                                             № 97/4

О сохранении места в ДОУ

На основании заявления Пермяковой Н.А.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за

Пермяковым Михаилом (младшая группа) с 01.08.17г. по по 04.09.17 г. в связи с отпуском матери.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.08.2017г.                                                                                                             № 97/5

О сохранении места в ДОУ

На основании заявления Молчановой И.Н. ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за

Молчановым Кириллом,  27.12.2013 г.р. (младшая группа) с 01.08.17г. по  11.08.17 г. в связи с отпуском матери.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.08.2017г.                                                                                                             № 97/6

О сохранении места в ДОУ

На основании заявления Прикман С.К.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за

Прикман Никитой,  15.05.2013 г.р. (младшая группа) с 01.08.17г. по  01.09.17 г. в связи с отпуском матери.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.08.2017г.                                                                                                             № 97/7

О сохранении места в ДОУ

На основании заявления Тереховой О.А.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за

Тереховым Артемом,  02.04.2013 г.р. (младшая группа) с 01.08.17г. по  05.09.17 г.  по семейным обстоятельствам.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.08.2017г.                                                                                                             № 97/8

О сохранении места в ДОУ

На основании заявления родителей Борцовой С.Ф. и КузьменкоА.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за

Климошенко Захаром,  10.12.2011 г.р. (старшая группа) с 01.08.17г. по  31.08.17 г.  в связи отпуском родителей.

2.  Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за

Кузьменко Данилом,  01.06.2011 г.р. (старшая группа) с 01.08.17г. по  31.08.17 г.  по семейным объстоятельствам

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.08.2017г.                                                                                                             № 97/9

О сохранении места в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявления: Пушкаревой Л.А.

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за

Пушкаревой Полиной,  06.09.2011 г.р. (старшая группа) с 01.08.17г. по  31.08.17 г.  в связи отпуском родителей.

2. На основании заявления Стрельниковой, Л.А.,

 Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за

Стрельниковым Тимофеем,  18.03.2011 г.р. (старшая группа) с 01.08.17г. по  31.08.17 г.  в связи отпуском родителей.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 07.08.2017г.                                                                                                             № 98

«Об отчислении детей»

На основании заявления Димитровой Дарьи Борисовны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленным и выбывшим:  Димитрова Дмитрия  04.07.2012 г.р. с 07.08.2017 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 07.08.2017г.                                                                                                             № 98/1

Об отчислении детей

На основании заявления Усачевой Т.В.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленной  и выбывшей:  Усачеву Арину 01.04.2013 г.р. с 07.08.2017 г. в связи открытием садика в Салаире. (Посещала садик «Звездочка» временно, на время ремонта садика в г. Салаире)

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 08.08.2017г.                                                                                        № 99

«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления Ознобихиной Н.С.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Шарко Варварой 21.01.2013 г.р., с 08.08.2017 г. по 01.09.2017 г. в связи с отпуском матери.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Костина Н.Ф.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 08.08.2017г.                                                                                        № 100

«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления КузьменкоА.А.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Кузьменко Дарьей (1младшая группа)  с 08.08.2017 г. по 31.08.2017 г. в связи с отпуском матери.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Костина Н.Ф.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 08.08.2017г.                                                                                        № 101

«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления Поповой Ю.М..,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за

Поповой Софией (1младшая группа)  с 23.08.2017 г. по 24.08.2017 г. по семейным обстоятельствам.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Костина Н.Ф.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 31.08.2017г.                                                                                                             № 102

«Об отчислении детей»

На основании заявления Котлубовской Юлии Владимировны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленным и выбывшим:  Котлубовского Егора (1 младшая группа)  с 01.09.2017 г. в связи переездом родителей.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина